

Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách

SOUHRN ZMĚNOVÝCH ROZPOČTŮ PRO DODATEK č.3

	cena bez DPH	cena vč. DPH
MĚNĚPRÁCE		
SO 01 - Stavební úpravy kaple vč. elektroinstalace	-272 833,7	-330 128,8
SO 01 - vícepráce - dodatek č.2	-83 329,2	-100 828,4
Dešťová kanalizace	-9 564,0	-11 572,4
Vzduchotechnika	-986 552,0	-1 193 727,9
Zařízení interiéru	-329 280,0	-398 428,8
MĚNĚPRÁCE CELKEM	-1 681 558,9	-2 034 686,4
VÍCEPRÁCE		
SO 01 - Stavební úpravy kaple	149 372,7	180 741,0
Úprava odvedení dešťových vod	52 829,4	63 923,6
Odvod kondenzátu z vnitřních jednotek	7 085,0	8 572,9
Vytápění a ochlazování staveb	652 678,0	789 740,4
Elektroinstalace	99 754,3	120 702,7
Zařízení interiéru	287 215,0	347 530,2
Statické zajištění v úrovni paty zdiva	47 372,6	57 320,9
VÍCEPRÁCE CELKEM	1 296 307,0	1 568 531,6
Celková cena změn	-385 251,9	-466 154,8

Ve Velkých Hořticích dne 01.06.2016

MĚNĚPRÁCE

Název stavby	Regenerace hřbitovní kaple sv.Rodiny v Odrách	JKSO	801 47
Název objektu	SO 01 Stavební úprava kaple	EČO	CPV 45212300-9
Název částí		Místo	k.ú.Odry
		IČ	DIČ
Objednatel	město Odry, Masarykovo nám. 18/25, 742 35 Odry		
Projektant	Ing.Karel Grygera		
Zhotovitel	WINRO, s.r.o.	62300911	CZ62300911
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			01.06.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -11 143,97	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky -5 324,40	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž -180 731,76	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž -75 633,60			18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) -272 833,73	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<p>Projektant</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Objednatel</p> <p>Datum a podpis</p> <p>Zhotovitel</p> <p>Datum a podpis</p>	<p style="text-align: center;">D Celkové náklady</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">23</td> <td style="width: 75%;">Součet 7, 12, 19-22</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">-272 833,70</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>21 % 0,00 DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>21 % -272 833,70 DPH</td> <td style="text-align: right;">-57 295,10</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Cena s DPH (ř. 23-25)</td> <td style="text-align: right;">-330 128,80</td> </tr> </table> <p style="text-align: center;">E Přípočty a odpočty</p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">27</td> <td style="width: 75%;">Dodávky objednatele</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Zvýhodnění + -</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	23	Součet 7, 12, 19-22	-272 833,70	24	21 % 0,00 DPH	0,00	25	21 % -272 833,70 DPH	-57 295,10	26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-330 128,80	27	Dodávky objednatele	0,00	28	Klouzavá doložka	0,00	29	Zvýhodnění + -	0,00
23	Součet 7, 12, 19-22	-272 833,70																				
24	21 % 0,00 DPH	0,00																				
25	21 % -272 833,70 DPH	-57 295,10																				
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	-330 128,80																				
27	Dodávky objednatele	0,00																				
28	Klouzavá doložka	0,00																				
29	Zvýhodnění + -	0,00																				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
Objekt: SO 01 Stavební úprava kaple
Část:
JKSO: 801 47
Objednatel: město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry
Zhotovitel: WINRO, s.r.o.
Datum: 1.6.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV CPV 45212300-9	-11 143,97
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 079,05
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	-5 064,92
96	Bourání konstrukcí	-3 963,89
99	Přesun hmot	-1 101,03
PSV	Práce a dodávky PSV CPV 45212300-9	-186 056,16
762	Konstrukce tesařské	-10 187,58
764	Konstrukce klempířské	-175 868,58
M	Práce a dodávky M	-75 633,60
21-M	Elektromontáže	-75 833,60
	<u>Celkem</u>	<u>-272 833,73</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Růžiny v Odrách

Objekt: SO.01 Stavební úprava kaple

Část:

JKSO: 801 47

Objednatel: město Odry, Měsarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry

Zhotovitel: WINPRO, s.r.o.

Datum: 1.6.2016

P.Č.	TV	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV CPV 45212300-9				-11 143,97	
	D	5		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-6 079,05	
33	K	011	622261991A	Náter vnějších omítaných stěn vápenný bílý dvojnásobný vč. penetrace provedeny ručně	m2	-45,030	135,00	-6 079,05	21,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-5 064,92	
	D	26		Bourání konstrukcí				-3 963,69	
107	K	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-70,853	36,00	-2 550,71	21,0
112	K	764	764312542	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon přes 45° plocha přes 25 m2	m2	-54,353	26,00	-1 413,18	21,0
	D	99		Přesun hmot				-1 101,03	
125	K	013	997013117	Vnitřnostavební oprava stří a vybouřených hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	-1,498	150,00	-224,70	21,0
126	K	002	997002611	Nakládání stří a vybouřených hmot	t	-1,498	65,00	-97,37	21,0
127	K	PK	997013899	Odvoz stří na skládku, uložení na skládce vč.poplátku za skládku	t	-1,498	520,00	-778,96	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV CPV 45212300-9				-186 056,16	
	D	762		Konstrukce tesarské				-16 187,53	
171	K	762	762341210	Montáž bednění střešních rovinných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	-46,353	75,00	-3 476,48	21,0
173	M	MAT	605110710	řezivo lehlíčnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	-1,224	4 350,00	-5 324,40	21,0
174	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	-1,112	950,00	-1 056,40	21,0
182	K	762	998762103	Přesun hmot tonážní pro koe tesarské v objektech v do 24 m	t	-0,734	450,00	-330,30	21,0
	D	764		Konstrukce klempířské				-175 868,58	
185	K	764	76421123s	Krytina Cu tl 0,60 mm hladká střešní z tabulí 2000x1000 mm sklonu přes 45°-dvojitá stojata držák v,25 mm PU předvětrací náter	m2	-46,353	1 860,00	-86 216,58	21,0
189	K	764	764252207	Žlab Cu podokapní pükruhový řs 500 mm, PU předvětrací náter	m	-39,490	1 460,00	-57 524,00	21,0
191	K	764	764259224	Žlab podokapní Cu - kotlík oválný vel. 330/100 mm, PU předvětrací náter	kus	-3,060	840,00	-2 520,00	21,0
202	K	764	764544204	Odpadní trouby Cu kruhové D 150 mm, PU předvětrací náter	m	-20,000	1 340,00	-26 800,00	21,0
204	K	764	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	-0,234	12 000,00	-2 808,00	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				-75 633,60	
	D	21-M		Elektromontáže				-75 633,60	
284	K	PK	210	Elektroinstalace - viz samostatný soupis prací	soub.	-1,000	75 633,60	-75 633,60	21,0
				Celkem				-272 333,73	

Nabídka číslo: N16-0031

název: Regenerace kaple v Odrách - s VZT 20160316 - MĚNĚPRÁCE

Investor:

Vypracoval: Petr Daněk

Dne: 1.6.2016

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	-9341,30		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-66292,32		
CELKEM URN	-75633,62		
B. HZS			
CELKEM HZS	0,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
CELKEM VRN	0,00		
REKAPITULACE CELKEM	-75633,62		0,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

-75 633,6

hodnoty DPH:

-15 883,1

náklady včetně DPH:

-91 516,7

Základ 21%

C21M - Elektromontáže

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
2 0000005	Montáž svítidla	200,00	-1,00 ks	-200,00	21%
V7 210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	22,80	-10,00 ks	-228,00	21%
V9 210100004	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 35 mm2	63,80	-30,00 ks	-1914,00	21%
V15 210190012	montáž elektroměrového zozvaděče	1950,00	-1,00 ks	-1950,00	21%
V32 210810057	CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU)	42,50	-33,00 m	-1402,50	21%
V33 210810109	CYKY-CYKYm 5Cx25 mm2 1kV /PU/	50,90	-22,00 m	-1119,80	21%
V34 210810110	CYKY-CYKYm 3Dx35+25 mm2 1kV /PU/	66,50	-38,00 m	-2527,00	21%
Celkem za ceník:				-9341,30	

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
V4 010189	CYKY 4BX35	284,45	-38,00 M	-10809,10	21%
V6 010199-U	CYKY 5CX25	255,82	-22,00 M	-6628,04	21%
V7 010202-U	CYKY 5CX6	70,46	-33,00 M	-2325,18	21%
VO 25 90544	Rozvaděč elektroměrový - přímé měření , jistič 80A/3/B - pro ČEZ Distribuci a.s. piombovatelný včetně pilíře	41530,00	-1,00 ks	-41530,00	21%
O 26.1 A.1	A-SVÍTIDLO pro nasvětlení vstupu z ulice a kruchty (běžné svítidlo - bude upřesněno dodavatelem výběrem z předložených typů v cenové relaci 1500.- Kč)	1500,00	-4,00 ks	-6000,00	
Celkem za materiály:				-66292,32	

MĚNĚPRÁCE

Název stavby	Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách	JKSO	
Název objektu	SO 01 - vícepráce - dodatek č.2	EČO	
Název části		Místo	k.ú.Odry
		IČ	DIČ
Objednatel	město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry		
Projektant	Ing.Karal Grygera		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			01.06.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
			0,00		0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimoslav. doprava
	-73 849,20		0,00		0,00
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
			0,00		0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
	-9 480,00		0,00		0,00
5 "M"	Dodávky			17	Ostatní
	0,00				0,00
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
	0,00				0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		12 DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)
	-83 329,20		0,00		0,00
20 HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	0,00		0,00		0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23	
Objednatel				Součet 7, 12, 19-22	
Razítko					
				24	
				21 %	
				-83 329,20 DPH	
				-17 499,20	
				25	
				21 %	
				0,00 DPH	
				0,00	
				26	
				Cena s DPH (ř. 23-25)	
				-100 828,40	
Datum a podpis				E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27	
Razítko				Dodávky objednatel	
				28	
				Klouzavá doložka	
				29	
				Zvýhodnění + -	
Datum a podpis					
Razítko					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv.Rodiny v Odrách

Objekt: SO 01 - vícepráce - dodatek č.2

Část:

JKSO:

Objednatel: město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry

Zhotovitel:

Datum:

Kód 1	Popis 2	Cena celkem 3
HSV	Práce a dodávky HSV	-73 849,20
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-73 849,20
PSV	Práce a dodávky PSV	-9 480,00
772	Podlahy z kamene	-9 480,00
	<u>Celkem</u>	<u>-83 329,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách

Objekt: SO 01 - vícepráce - dodatek č.2

Část:

JKSO:

Objednatel: město Odry, Masarykovo nám. 16/25, 742 35 Odry

Zhotovitel:

Datum:

P.Č.	TV	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkové	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				-73 849,20	
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-73 849,20	
27	K	014	622351121A	Hliněná omítka hrubá (jádrová) jednovrstvá tl.10 mm stěn ručně	m2	45,030	320,00	-14 409,60	21,0
28	K	014	622351141A	Příplatek k hladké hliněné omítce stěn za každých dalších 5 mm tl. ručně + 12x5=60	m2	-540,360	97,00	-52 414,92	21,0
29	K	014	622351161A	Hliněná omítka štuková pohledová světlá tl.3 mm stěn ručně	m2	45,030	156,00	-7 024,68	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				-9 480,00	
	D		772	Podlahy z kamene				-9 480,00	
			772A02	Zhotovení otvorů v brádicové dlažbě prům.200 mm pro podlahové výústě	ks	-24,000	395,00	-9 480,00	21,0
95	K	PK		vzduchotechniky					
				Celkem				-83 329,20	

MĚNĚPRÁCE

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
Dešťová kanalizace

JKSO:

Místo: Odry

CC-CZ:

Datum: 01.06.2016

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-9 564,01
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH -9 564,00

DPH základní	21,00%	ze	-9 564,00	-2 008,44
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -11 572,40

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
Dešťová kanalizace

Místo:

Odry

Datum:

01.06.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

-9 564,01

8 - Trubní vedení

-7 003,20

PSV - Práce a dodávky PSV

-7 003,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-2 560,81

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-2 146,95

-413,86

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

-9 564,01

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
Dešťová kanalizace

Místo: Odry Datum: 01.06.2016

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 564,01

HSV - Práce a dodávky HSV

-7 003,20

8 - Trubní vedení

-7 003,20

24	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	-3,000	107,20	-321,60
25	M	562311630	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapačím košem HL660/2 DN 125/110	kus	-3,000	627,20	-1 881,60
50	K	895941p.c.	Zřízení terasového ytoku	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
51	M	5623117p.c.	terasový vtok se svislým odtokem DN75/110, suchá klapka	kus	-1,000	2 800,00	-2 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 560,81

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

-2 146,95

60	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	-1,000	226,40	-226,40
61	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	-1,000	42,40	-42,40
62	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	-1,000	70,00	-70,00
63	K	721211913	Montáž vpustí DN 110	kus	-1,000	133,60	-133,60
64	M	55161751p.c.	podlažová vpust se svislým odtokem DN110 se záp.uzáv. PRIMUS, nerez rámeček a mřížka 115x115mm, typ H1 310NPr	kus	-1,000	1 650,00	-1 650,00
65	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	-18,269	1,34	-24,55

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

-413,86

66	K	725869204	Montáž zápachových uzávěrek jednoduchých DN 50	kus	-1,000	87,20	-87,20
67	M	5516183p.c.	uzávěrka zápachová - U-sifon DN32	kus	-1,000	326,00	-326,00
68	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	-3,946	0,17	-0,66

VZDUCHOTECHNIKA - MĚNĚPRÁCE

č. poz.	Název výrobku	poč.	jed.	Dodávka	Dodávka
				jednotková cena Kč	celková cena Kč
Zařízení 1 -Vytápění ,větrání a odvlhčování 1.NP					
1-1	VZT jednotka fy CIC H3.15 3000 m3/hod, dp=300 Pa vč. regulace, nabídka č. 15K1334	-1	ks	249245,-	-249245,-
1-2	kondenzační jednotka ERQ200AV1	-1	ks	147590,-	-147590,-
1-2a	akustický kryt na kondenzační jednotku	-1	ks	9430,-	-9430,-
1-3	expanzní ventil EKEXV200	-1	ks	5540,-	-5540,-
1-4	řídící skříň 0-10V EKÉQFCBA	-1	ks	20080,-	-20080,-
1-5	kabelový ovládač BRC1D52	-1	ks	2850,-	-2850,-
1-6	tlumič hluku 500x300/500	-1	ks	1410,-	-1410,-
1-7	tlumič hluku 500x300/750	-1	ks	1880,-	-1880,-
1-8	tlumič hluku 600x350/500	-1	ks	1550,-	-1550,-
1-9	tlumič hluku 600x350/750	-3	ks	2065,-	-6195,-
1-10	tlumič hluku 600x350/1000	-2	ks	2065,-	-4130,-
1-11	protidešťová žaluzie 500x400 v komfortním provedení v úpravě dle požadavků architekta	-1	ks	1230,-	-1230,-
1-12	odsávací vyústka 600x600 s regulací R1 v úpravě dle požadavku architekta Interiéru -upřesnit na stavbě	-1	ks	2015,-	-2015,-
1-13	podlahová vyúst' FBA-3 DN 200 vertikální	-19	ks	2890,-	-54910,-
1-14	ventilátor v tichém provedení Mixvent TD 2000/315 Silent vč. regulátoru otáček	-1	ks	25245,-	-25245,-
1-15	tlumič hluku DN 315 délky 1000 mm	-3	ks	2225,-	-6675,-
1-16	pružná vložka DN 315	-2	ks	140,-	-280,-
1-17	zpětná klapka DN 315	-1	ks	420,-	-420,-
1-18	filtrační kazeta vč. vložky G4 DN 315	-1	ks	1580,-	-1580,-
1-19	Spiro DN 315 vč. tvarovek	-10	m	285,-	-2850,-
1-20	objímka s gumou DN 315	-8	ks	115,-	-920,-
1-21	objímka s gumou DN 125	-20	ks	60,-	-1200,-
1-22	konzoly pro potrubí v kanále	-30	ks	210,-	-6300,-

Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Otáčině 3
 Dodatek č.1

Výpis součástí- VÝKAZ VÝMÉR

1-12	odsávací vyústka 300x500 s regulací R1 v úpravě dle architekta interiéru - upřesnit na stavbě	-1 ks	2670,-	-2670,-
1-24	Plastové potrubí DN 125	-19 bm	155,-	-2945,-
1-25	Plastové čtyřhranné potrubí - rovné	-35 m2	1840,-	-64400,-
1-26	Plastové čtyřhranné potrubí - tvarovky	-20 m2	2300,-	-46000,-
1-27	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink. Plech - rovné	-15 m2	405,-	-6075,-
1-28	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink. Plech - tvarovky	-15 m2	520,-	-7800,-
1-29	závěsy potrubí	-30 ks	210,-	-6300,-
1-30	těsnící a spojovací materiál	-1 kpl	2875,-	-2875,-
1-31	Cu rozvod.přívod+zpátečka vč. projevacího kabelu vč. tepelné izolace Armaflex AF tl. 9 mm	-20 m	575,-	-11500,-
1-32	ocelová nerezavějící konstrukce pod venkovní jednotku	-1 kpl	8750,-	-8750,-
1-33	uzavírací klapka DN 315 se servopohonem	-1 ks	6580,-	-6580,-

Zařízení 1 - dod. CELKEM				-719420,-
Rekapitulace:				
Zařízení 1				Kč -719420,- -107913,-
Součet dodávek				
Dopravné				Kč -719420,-
Stavební výpomoc				Kč -33093,-
				Kč -28776,-

VZT1	DODAVKY VZT CELKEM	-781289,-
VZT2	MONTÁŽE VZT CELKEM	-107913,-

Hodinové zúčtovací sazby			jedn.D+M	Celk.D+M
	Uvedení VZT jednotky do provozu, zaregulování	-32 hr	280,-	-8960,-
	Uvedení kondenzační jednotky do provozu	-8 hr	280,-	-2240,-
	Komplexní vyzkoušení	-16 hr	280,-	-4480,-
	Zaškolení obsluhy	-8 hr	280,-	-2240,-
	Změření hlukových parametrů	-16 hr	280,-	-4480,-
VZT3	Hodinová zúčtovací sazba celkem			-22400,-

Lešení			jedn.D+M	Celk.D+M
	Montáž + demontáž lešení těžkého, řadového s podlahami šířky 2,00,2,50 m zatížení podlahové plochy 3 kPa			
VZT4	výšky do 10 m	-5 m2	450,-	-2250,-

Tepelné izolace			jedn.D+M	Celk.D+M
	Tepelná izolace VZT potrubí tl.40mm s Al. Folij potrubí čerstvého vzduchu po jednotku			
	Zařízení č.1	-10 m2	520,-	-5200,-
	Tepelná izolace VZT potrubí Armaflex AC deska 25 mm			
	ostatní rozvody			
	Zařízení č.1	-100 m2	675,-	-67500,-

VZT5	IZOLACE VZT CELKEM	-72700,-
------	--------------------	----------

VZT6	VZDUCHOTECHNIKA CELKEM	-913852,-	Kč
VZT7	IZOLACE PRO VZT CELKEM	-72700,-	Kč
VZT8	VZDUCHOTECHNIKA VČ. IZOLACI BEZ DPH	-986552,-	Kč
VZT9	DPH 21%	-207175,92,-	Kč
VZT10	VZDUCHOTECHNIKA VČ. IZOLACI S DPH	-1193727,9,-	Kč

MÉNĚPRÁCE

ZARÍZENÍ INTERIERU - Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách SO.01

ozn	zařízení	popis	orientační rozměr mm	povrch. úprava materiál	vizualizace náčrt	počet ks	cena jedin.	cena celkem
03i	křeslo	křeslo MERANO bez čalounění, design ALEX GUFLE, výrobce TON a.s.	475x390x780	materiál BUK, PU Nougat (B114), kluzák plastový černý pro dlažbu		-60	5488	-329280
		cena celkem bez DPH						-329280
		DPH 21%						-69148,8
		cena vč. DPH						-398428,8

VÍCEPRÁCE

Název slávkby	Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách	JKSO	
Název objektu	SO 01 - Stavební úprava kaple, VPC	EČO	
Název části		Místo	k.ú. Odry
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	WINRO, s.r.o.	62300911	CZ62300911
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		01.06.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 40 367,66	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 25 120,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 83 885,06	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 149 372,72	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 149 372,70
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 149 372,70 DPH 31 368,30
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 180 741,00
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
		27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách

Objekt: SO 01 - Stavební úprava kaple, VPC

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Datum: 1.6.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	HSV	40 367,66
3	Svislé a kompletní konstrukce	1 150,00
4	Vodorovné konstrukce	6 976,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	30 243,96
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 880,00
998	Přesun hmot	117,70
PSV	Práce a dodávky PSV	109 005,06
762	Konstrukce tesářské	32 513,00
764	Konstrukce klempířské	49 339,34
765	Krytina skládaná	2 024,10
767	Konstrukce zámečnické	6 486,20
783	Dokončovací práce - nátěry	18 642,42
	<u>Celkem</u>	<u>149 372,72</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
 Objekt: SO 01 - Stavební úprava kaple, VPC
 Část:
 JKSO:

Objednatel: WINRO, s.r.o.
 Zhotovitel: 1.6.2016
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	HSV				40 367,56	
D		3		Svislé a kompletní konstrukce				1 150,00	
1	K	014	34823182A	Úprava (zmenšení) nasávacího otvoru ve zdivu tl. do 750 mm mezi sakristií a hlavní loží, přizdíláním s doplněním omítek	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	21,0
D		4		Vodorovné konstrukce				5 976,00	
2	K	011	434191420	Dodávka a osazení žulového kamenného prahu š. do 500 mm před vhodovýrní dvoukřídlými dveřmi do betonového lože vč. úpravy podkladu	m	1,600	4 360,00	6 976,00	21,0
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				30 243,95	
3	K	011	622R01	Spárování roubené konstrukce tradiční technologií hliněnou omítkou s příměsí vč. dodávky materiálu	kpl	1,000	29 400,00	29 400,00	21,0
4	K	014	628135102	Výrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MČ š. do 300 mm	m	14,113	59,80	843,96	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 880,00	
5	K	221	91624121A	Výšková úprava stávajícího žulového obrubníku před vhodovýrní dveřmi	kus	1,000	1 880,00	1 880,00	21,0
D		998		Přesun hmot				117,70	
6	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,177	100,00	117,70	21,0
D		PSV		Práce a dodávky PSV				109 085,66	
D		752		Konstrukce tesátské				32 513,00	
7	K	PK	762A05	Montáž těsnícího provazce v řázných sparách roubené konstrukce	m	295,720	25,00	7 393,00	21,0
8	M	MAT	63025130A	přírodní těsnící provazec pro spáry v roubenkách	m	320,000	78,50	25 120,00	21,0
D		764		Konstrukce klempířské				49 335,34	
9	K	764	764232000	Oplechování zdi z obvěšeného plechu (pod roubenou konstrukcí)	m	14,113	750,80	10 596,04	21,0
10	K	764	76425221A	Doplnění nákt. podstřešních žlabů vč. dodávky	kus	19,000	97,10	1 844,90	21,0
11	K	764	76425921A	Výroba a montáž atypického hranatého kolíku Cu (rozdělení odtoku vody + krycí plech proti přetékání vody)	kus	1,000	2 980,00	2 980,00	21,0
12	K	764	764170A	Dodávka a montáž vzdušníkú Cu do plechové krytiny	kus	14,000	952,00	13 328,00	21,0
13	K	764	764501103	Montáž žlabu podokapního púkulatého (zpětná montáž)	m	38,400	105,00	4 176,40	21,0
14	K	764	764508131	Montáž kruhového svodu (zpětná montáž)	m	20,000	93,10	1 862,00	21,0
15	K	PK	764A10	Oprava stávajícího poklopu do lucerny věže s doplněním odvětrání	kus	1,000	3 320,00	3 320,00	21,0
16	K	PK	764A11	Oplechování límece pod hraniční pr osazení kříže s barňkou	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	21,0
17	K	PK	764A12	Výroba a montáž okapníček k původním oknům z vnější strany	kus	12,000	480,00	5 760,00	21,0
18	K	764	988764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,156	12 000,00	1 872,00	21,0
D		765		Krytina skládaná				2 024,10	
19	K	765	765113112	Dodávka a montáž okapového větracího pásu (sakristie)	m	17,900	117,00	2 024,10	21,0
D		767		Konstrukce zámečnické				6 486,20	
20	K	776	767R-01	Dodávka a montáž kovové skružené schodišřové hrany vnitřního schodišře vč. povrchové úpravy nátěrem	m	7,910	820,00	6 486,20	21,0
D		783		Dokontáčovací práce - nátěry				18 642,42	

21	K	783	7837211A	Napuššení povrchů roubené konstrukce vícenásobně	m2	45,030	148,00	8 664,44	21,0
22	K	783	78378511A	Nátěr roubené konstrukce trojnásobný vápenný s fungicidní přísadou	m2	45,030	266,00	11 877,98	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>149 372,72</u>	

VÍCEPRÁCE

Název stavby	Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách	JKSO	
Název objektu	Úprava odvedení povrchových vod	EČO	
Název části:		Místo	k.ú. Odry
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			*
Zhotovitel	WINRO, s.r.o.	62300911	CZ62300911
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		01.06.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	6 523,80	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	37 878,65	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	831,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	7 595,90	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		52 829,35	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko		23	Součet 7, 12, 19-22		52 829,40
Objednatel						24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko		25	21 %	62 829,40 DPH	11 094,20
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)		63 923,60
Datum a podpis				Razítko		E Přípočty a odpočty			
						27	Dodávky objednatele		0,00
						28	Klouzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách

Objekt: Úprava odvedení povrchových vod

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Datum: 1.6.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	45 493,48
1	Zemní práce	4 111,05
4	Vodorovně konstrukce	278,25
5	Komunikace pozemní	2 132,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	16 270,65
8	Trubní vedení	9 730,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 372,00
997	Přesun sutě	1 508,00
998	Přesun hmot	1 091,03
PSV	Práce a dodávky PSV	7 335,87
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 135,87
772	Podlahy z kamene	6 200,00
	<u>Celkem</u>	<u>52 829,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
 Objekt: Úprava odvedení povrchových vod
 Část:
 JKSO:

Objednatel: WINRO, s.r.o.
 Zhotovitel: 1.6.2016
 Datum:

P.č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství:		Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH		
						7	8			9	10	
Práce a dodávky HSV												
D			1	Zemní práce								
D			11310612A	Demontáž dlažeb komunikací pro pěši z kamenných dlaždic tl. 30 mm pro opětovné použití s očištěním od mačkové láže	m2		5,000	182,50	912,50		21,0	
1	K	221		Odstranění podkladu pl do 50 mm z betonu prostého tl. 300 mm	m2		2,500	661,60	1 654,00		21,0	
2	K	221	113107132	Hlaubent rýh š do 600 mm ručním nebo pneurnm náradím v nesoudržných horninách tř. 4	m3		0,626	1 200,00	750,00		21,0	
3	K	001		Vodorovné přemístění výkopku na skládku, uložení na skládku a poplatek za skládku	m3		0,625	900,00	562,50		21,0	
4	K	001	16270995	Obsypání potrubí ručně	m3		0,250	277,00	69,25		21,0	
5	K	001	175111101	Kamenivo těžné drábné	t		0,500	325,60	162,80		21,0	
6	M	MAT	563313490	Vodorovná konstrukce	m3		0,375	742,00	278,25		21,0	
7	D	K	271 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m2		2,500	88,00	220,00		21,0	
8	K	221	566901131	Komunikace pozemní	m2		2,500	764,80	1 912,00		21,0	
9	K	221	566901173	Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 šterkopit tl. 100 mm	m2		2,500	764,80	1 912,00		21,0	
10	D	K	014 636195010	Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 betonem š 200 mm	m2		86,500	188,10	16 270,65		21,0	
11	D	K	014 636195010	Úprava povrchů, podlahy a osazování výpňí	m2		2,000	152,00	304,00		21,0	
12	K	271	894201121	Oprava spárování venkovní kamenné žulové dlažby a schodiště	m		1,000	3 850,00	3 850,00		21,0	
13	K	PK	899105p.s.	Trubní vedení	kus		1,000	1 650,00	1 650,00		21,0	
14	K	271	899201111	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	kus		1,000	164,00	164,00		21,0	
15	M	MAT	552421401	Dvorní šachta monolitická z prostého betonu obýejného tř. C 12/15 vč. zřízení a odstranění bednění	kus		1,000	3 164,50	3 164,50		21,0	
16	M	MAT	552421402	Napojení dvorní vpusť na dešťovou kanalizaci vč. vložení odbočky	kus		1,000	598,00	598,00		21,0	
17	D	K	221 919735124	Osazení mříží litinová mříž 315/12,5t	m		5,000	239,20	1 196,00		21,0	
18	K	PK	935113211B	Teleskopická roua 315/375	kus		1,000	955,00	955,00		21,0	
19	M	MAT	pc3351	Ostatní konstrukce a práce-bourání	kus		1,000	1 023,90	1 023,90		21,0	
20	M	MAT	pc3352	Rezární betonového podkladu nebo krytu hl do 200 mm	kus		1,000	631,00	631,00		21,0	
21	M	MAT	pc3353	Osazení čistícího kusu betonového šterbinového žlabu šířky do 200 mm do betonového lože vč. napojení na dešťovou kanalizaci	kus		2,000	219,00	438,00		21,0	
22	M	MAT	pc3354	Čistič kus 50x20x20 cm šterbinového žlabu	kus		2,000	253,00	506,00		21,0	
23	K	014 952902140	997	rošt litinový ke šterbinovému žlabu, barva přírodní	m2		86,500	65,00	5 622,50		21,0	
24	D	K	013 997002611	záslepka ke šterbinovému žlabům 10x20x20 cm, barva přírodní	t		2,080	85,00	176,80		21,0	
				Čistění venkovních zpevněných kamenných ploch s chemickými prostředky								
				Přesun sutě								
				Nakládání sutě a vybouraných hmot								
									45 493,48			
									4 111,05			

25	K	013	97901399	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku vč. uložení a poplatku za skládku	t	2,080	640,00	1 331,20	21,0
	D		998	Přesun hmot				1 091,03	
26	K	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s korytem dlaždičným	t	7,422	147,00	1 091,03	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				7 336,87	
	D		721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace				1 135,87	
27	K	721	721210813	Demontáž vpustí, podlahových	kus	1,000	136,00	136,00	21,0
28	K	721	721217913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	150,10	150,10	21,0
29	M	MAT	551617095	vpustí dvorní plastová DN 110	kus	1,000	931,80	931,00	21,0
30	K	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	11,171	1,68	18,77	21,0
	D		772	Podlahy z kamene				6 200,09	
31	K	772	77252114A	Zpětné položení stávající žulové dlažby vč. zaspárování	m2	5,000	1 240,00	6 200,00	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>52 829,35</u>	

VÍCEPRÁCE

Název stavby	Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách	JKSO	
Název objektu	Odvod kondenzátu	EČO	
Název části		Místo	k.ú. Odry
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	WINRO, s.r.o.	62300911	CZ62300911
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			01.06.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky 826,14	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00	
2 Montáž 1 682,60	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00	
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00	
4 Montáž 4 576,29	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00	
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00	
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00	
7 ZRN (ř. 1-6) 7 085,03	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 0,00	
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00	
Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22 7 085,00	
Objednatel		24 15 % 0,00 DPH 0,00	
Datum a podpis	Razítko	25 21 % 7 085,00 DPH 1 487,90	
Zhotovitel		26 Cena s DPH (ř. 23-25) 8 572,90	
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27 Dodávky objednatele 0,00	
		28 Klouzavá doložka 0,00	
		29 Zvýhodnění + - 0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách

Objekt: Odvod kondenzátu

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Datum: 1.6.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 508,74
1	Zemní práce	628,20
8	Trubní vedení	987,20
998	Přesun hmot	923,34
PSV	Práce a dodávky PSV	4 576,29
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 576,29
	<u>Celkem</u>	<u>7 085,03</u>

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
 Objekt: Odvod kondenzátu
 Část: JKSO:

Objednatel: WINRO, s.r.o.
 Zhotovitel: 1.6.2016
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
										1
Práce a dodávky RSV										
D			HSV					2 508,74		
D		1		Zemní práce				628,20		
1	K	001	175111101	Obsypání potrubí ručně	m3	0,698	248,80	173,66	21,0	
2	M	MAT	583313490	kamenivo těžné drobné frakce 0-4	t	1,396	325,60	454,64	21,0	
D		8		Trubní vedení				557,20		
3	K	271	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG jednoosé DN 100	kus	2,000	107,20	214,40	21,0	
4	M	MAT	286156365	redukcce nesouosé HTR. DN 110/50	kus	2,000	32,20	64,40	21,0	
5	K	271	877265221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG dvouosé DN 100	kus	2,000	185,60	371,20	21,0	
6	M	MAT	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/100/45°	kus	2,000	153,60	307,20	21,0	
D		998		Přesun hmot				923,34		
7	K	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,399	660,00	923,34	21,0	
D		PSV		Práce a dodávky PSV				4 576,29		
D		721		Zářivotechnika - vnitřní kanalizace				4 576,29		
8	K	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	17,450	248,00	4 327,60	21,0	
9	K	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	4,000	47,00	188,00	21,0	
10	K	721	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	45,156	1,34	60,69	21,0	
								7 085,63		
								7 085,63		

VYTÁPĚNÍ A OCHLAZOVÁNÍ STAVEB - VÍCEPRÁCE

č. poz.	Název výrobku	poč.	jed.	Dodávka		
				jednotková cena Kč	celková cena Kč	
Zařízení 1 -Vytápění a ochlazování 1.NP						
1-1	RYYQ8T venkovní jednotka VRV IV 3f;	1	ks	239690,-	239690,-	
1-2	akustický kryt na kondenzační jednotku	1	ks	51600,-	51600,-	
1-3	vnitřní parapetní jednotka FXLQ50P	4	ks	43952,-	175808,-	
1-4	kabelový ovladač Premium s češtinou BRC1E52B	1	ks	4084,-	4084,-	
1-5	rozbočovač KHRQ22M20T	2	ks	3307,-	6614,-	
1-6	rozbočovač KHRQ22M29T9	1	ks	4440,-	4440,-	
1-7	Cu rozvod přívod+zpátečka vč. proovacího kabelu vč. tepelné izolace Armaflex AF tl. 9 mm	30	m	815,-	24450,-	
1-8	ocelová nerezavějící konstrukce pod venkovní jednotku	1	kpl	8750,-	8750,-	
Zařízení 1 - dod. CELKEM					515436,-	
Rekapitulace						
Zařízení 1				Kč	515436,-	77315,-
Součet dodávek				Kč	515436,-	
Dopravné				Kč	23710,-	
Stavební výpomoc				Kč	20617,-	
VS1	DODAVKY VZT CELKEM			559763,-		
VS2	MONTÁŽE VZT CELKEM			77315,-		
Hodinové zúčtovací sazby						
Uvedení kondenzační jednotky do provozu		8	hr	325,-	2600,-	
Komplexní vyzkoušení		16	hr	325,-	5200,-	
Zaškolení obsluhy		8	hr	325,-	2600,-	
Změnění hlukových parametrů		16	hr	325,-	5200,-	
VS3	Hodinová zúčtovací sazba celkem			15600,-		
VS4	VYTÁPĚNÍ A OCHLAZOVÁNÍ BEZ DPH			652 678,0,- Kč		
VS5	DPH 21%			137 062,4,- Kč		
VS6	VYTÁPĚNÍ A OCHLAZOVÁNÍ S DPH			789 740,4,- Kč		

Nabídka číslo: N16-0032

název: Regenerace kaplev Odrách - s VZT 20160316 - VÍCEPRÁCE

Investor:

Vypracoval: Petr Daněk

Dne: 1.6.2016

Rekapitulace

Kap. popis, položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	41038,63		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	55415,70		
3 Podružný materiál	1800,00		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0,00		
CELKEM URN	98254,33		
B. HZS			
CELKEM HZS	0,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
5 Doprava	1500,00		
CELKEM VRN	1500,00		
REKAPITULACE CELKEM	99754,33		0,00

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	99 754,3	Základ 21%
hodnoty DPH:	20 948,4	
náklady včetně DPH:	120 702,7	

C21M - Elektromontáže

por.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010004	trubka ohebn.el.inst. typ 23 R=29mm (PO)	32,30	48,00 m	1560,40	21%
2	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm ²	16,81	51,00 ks	867,31	21%
3	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm ²	27,36	10,00 ks	273,60	21%
4	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (PU)	33,15	48,00 m	1591,20	21%
5	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm ² 750V (PU)	43,22	26,00 m	1123,72	21%
6	210860222	JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)	33,76	42,00 m	1417,92	21%
7	210810005	CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5 mm ² volně uložený	21,21	76,00 m	1611,96	21%
8	210810053	CYKY-CYKYm 5x10 mm ² pevně uložený	48,24	38,00 m	1833,12	21%
9	210810012	CYKY-CYKYm 750 V 5x6 mm ² volně uložený	24,10	38,00 m	915,80	21%
10	210190004	Montáž elektroměrového rozvaděče ER212	1950,00	2,00 ks	3900,00	21%
11	210120452	Montáž jističe vzduchového 3pólového do 40A	199,00	2,00 ks	398,00	21%
12	210120402	Montáž jističe vzduchového 1pólového do 2A	87,80	2,00 ks	175,60	21%
13	210172104	Montáž rozvodnice RT (tepelné čerpadlo)	1950,00	1,00 ks	1950,00	21%
14	210000001	Zhotovení přívodu elektro pro topný kabel potrubí odvodu kondenzátu z venkovní jednotky topení vč. D+M zásuvky	5850,00	1,00 ks	5850,00	21%
15	974029100	Řezání stávajícího kamenného líčového zdiva hl. do 100 mm	248,00	14,00 m	3472,00	21%
16	974029153	Výsekání rýh ve zdivu kamenném hl. do 100 mm š. do 100 mm	224,00	7,00 m	1568,00	21%
17	310218810	Doplnění rýh ve zdivu kamenném líčovém vč. dospárování	450,00	7,00 m	3150,00	21%
18	310R01	Štavební pomocné práce pro usazení elektroměrových rozvaděčů v plotovém zdivu (vybourání otvoru ve zdivu z líčové cihly, dodávka a zafrézování překladu, obezdívka zadních částí rozvaděčů vč. omítky, začištění líčového zdiva podél rámmů rozvaděčů, oplechování obezdívky)	9400,00	1,00 ks	9400,00	21%

Celkem:

41038,63

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn. cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	010175-U	CYKY 3CX1,5	10,20	48,00 M	489,60	21%
2	010196-U	CYKY 6CX10	128,40	26,00 M	3338,40	21%
3	011351	JYTY 4CX1	11,70	42,00 M	491,40	21%
4	200147	TR.OHEBNA PVC 2329	10,50	48,00 M	504,00	21%
5	010190	CYKY-m 750 V 3X1,5	13,45	76,00 M	1022,20	21%
6	010220	CYKY-mi 750 V 5X10	139,50	38,00 M	5301,00	21%
7	010221	CYKY-m 750 V 6X6	103,80	38,00 M	3944,40	21%
8	357116440	Rozvaděč elektroměrový plastový ER 212	6818,00	2,00 ks	13636,00	21%
9	35822403	Jistič do 63A 3pólový charakter. B LPN-25B-3	642,50	1,00 ks	642,50	21%
10	35822405	Jistič do 63A 3pólový charakter. B LPN-40B-3	932,70	1,00 ks	932,70	21%
11	35822105	Jistič do 63A 1pólový charakter. B LPN-2B-1	166,75	2,00 ks	333,50	21%
12	010220	Rozvodnice RT (tep. čerpadlo)	11574,00	1,00 ks	11574,00	21%
O 26 A		A-SVÍTIDLO - VČETNĚ ZDROJE - SVÍTIDLO- HRANATÉ SVÍTIDLO S OPÁLOVÝMI SKLY, V CHROMOVÉM RÁMU, - MASHIKO 900, 0911 - 230V, GS39W, IP 44, ROZMĚRY 80/910/80, T5. v případě nedostupnosti výrobku "POROVNATELNÝ TYP"	9356,00	1,00 ks	9356,00	21%
O 26.2 A.2		SVÍTIDLO včetně zdroje zápustné 230V 18W 1244	1925,00	2,00 ks	3850,00	21%
Celkem:					55415,70	

VÍCEPRÁCE		ZAŘÍZENÍ INTERIERU - Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách SO.01							
ozn	zařízení	popis	orientační rozměr	povrch. úprava	počet ks	cena jedn.	cena celkem		
			mm	materiál					
06i	lavice	kostelní lavice	1200x500x800 mm	rám masiv tvrdé dřeva - lak tabulová černí, desky sedáku a opětráku z dýhované spárovky - barva přírodního dřeva	15	13600	204000		
06ii	lavice	vypískování piktogramů a symbolů načela záda kostelních lavic			21	490	10290		
07i	křeslo	repase stávajícího křesla investora			15	2600	39000		
08i	podsedák	zhotovení podsedáku lavic z tvrdší molitanové drti tl. 3 cm obalené v rounu a očalouněné v pořahové látce v nešpinivě úpravě, uchycení podsedáku k lavici pomocí suchého zipu	1200x400 mm		15	1510	22650		
09i	protismyková podložka	dodávka a montáž protismykové podložky pod podsedák kostelní lavice	1200x400 mm		15	285	4275		

04iii	zlacení zdobných prvků varhanní skříně	zlacení zdobných prvků varhanní skříně	1	7000	7000
cena celkem bez DPH					
DPH 21%					
cena vč. DPH					
					287215
					60 315,2
					347 530,2

VÍCEPRÁCE

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách
Objekt: Statické zajištění v úrovni paty zdiva

JKSO:
Místo: k.ú. Odry

CC-CZ:
Datum: 01.06.2016

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
WINRO, s.r.o.

IČ: 62300911
DIČ: CZ62300911

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				47 372,57
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				47 372,60
DPH základní	21,00%	ze	47 372,60	9 948,30
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	57 320,90

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách

Objekt: Statické zajištění v úrovni paty zdiva

Místo: k.ú. Odry

Datum: 01.06.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	47 372,57
HSV - HSV	44 850,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	482,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 888,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	811,20
98-1 - Statické zajištění kaple a sakristie	41 574,86
998 - Přesun hmot	93,30
PSV - Práce a dodávky PSV	2 521,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 521,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	47 372,60

ROZPOČET

Stavba: Regenerace hřbitovní kaple sv. Rodiny v Odrách

Objekt: **Statické zajištění v úrovni paty zdiva**

Místo: k.ú. Odry

Datum: 01.06.2016

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

47 372,57

HSV - HSV

44 850,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

482,90

1	K	346244371	Zazdivka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes	m2	0,735	657,00	482,90
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 888,50

2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karl	t	0,025	31 500,00	787,50
3	K	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí	m	3,000	367,00	1 101,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

811,20

4	K	973022241	Výsekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	135,20	811,20
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

98-1 - Statické zajištění kaple a sakristie

41 574,86

5	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	5,430	324,80	1 763,66
6	K	985622211	Spínání objektů - táhla z betonářské oceli D do 20 mm	m	36,000	293,60	10 569,60
7	K	985622411	Spínání objektů - kotevní oblast pro táhlo s vysekáním a zapravením kotevní desky s kovovou závlačí	kus	6,000	2 824,00	16 944,00
8	K	985564124	Kotvičky dl. do 500 mm z oceli D 16 mm do cementové malty vč. vyvrtání otvoru	kus	42,000	180,80	7 593,60
9	K	341941011	Nosné tupé svary betonářské oceli D do 16 mm	kus	42,000	112,00	4 704,00

998 - Přesun hmot

93,30

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,933	100,00	93,30
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

2 521,81

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 521,81

11	K	71111101R	Nátěr ocelových táhel za studena nátěrem asfaltu-bentonitovou hydroizolační hmotou s vlákny	kus	4,000	480,00	1 920,00
12	K	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	11,000	9,40	103,40
13	M	628211090	pás asfaltovaný R330 H	m2	12,650	39,40	498,41